

# Maigårdsvej 5, Frederikshavn ApS

Aarhusvej 115, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 34 09 41 95

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2025.

---

Jens Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Maigårdsvej 5, Frederikshavn ApS Aarhusvej 115 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 34 09 41 95
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jens Nielsen Jesper Brix
<b>Revision</b>	Statsautoriseret revisor Jens Amstrup Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank, Danmark A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at udleje fast ejendom.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør DKK 1.449.475 mod DKK 1.401.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør DKK 503.636 mod DKK 430.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.449.475</b>	<b>1.401</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-545.030	-545
<b>Driftsresultat</b>	<b>904.445</b>	<b>856</b>
Andre finansielle indtægter	32.960	29
2 Øvrige finansielle omkostninger	-291.718	-334
<b>Resultat før skat</b>	<b>645.687</b>	<b>551</b>
Skat af årets resultat	-142.051	-121
<b>Årets resultat</b>	<b>503.636</b>	<b>430</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	503.636	430
<b>Disponeret i alt</b>	<b>503.636</b>	<b>430</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	14.900.599	15.446
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.900.599</u>	<u>15.446</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>14.900.599</u></b>	<b><u>15.446</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	<u>1.124</u>	<u>2</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.124</u></b>	<b><u>2</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>14.901.723</u></b>	<b><u>15.448</u></b>

## Balance 31. december

Passiver	2024	2023
Note	kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
	100.000	100
4 Virksomhedskapital	3.104.862	3.307
Reserve for opskrivninger	5.025.563	4.316
Overført resultat	<b>8.230.425</b>	<b>7.723</b>
<b>Egenkapital i alt</b>		
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
	1.357.121	1.382
Hensættelser til udskudt skat	<b>1.357.121</b>	<b>1.382</b>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		
<b>Gældsforpligtelser</b>		
	2.375.159	2.754
5 Kreditinstitutter i øvrigt	2.375.159	2.754
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt		
	407.022	407
5 Kortfristet del af langfristet gæld	16.500	17
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.108.701	2.738
Gæld til tilknyttede virksomheder	167.633	185
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	239.162	242
6 Anden gæld	2.939.018	3.589
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.314.177</b>	<b>6.343</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>14.901.723</b>	<b>15.448</b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
	<u>                    </u>	<u>                    </u>	<u>                    </u>	<u>                    </u>
Egenkapital 1. januar 2024	100.000	3.307.431	4.819.940	8.227.371
Opløsning af tidligere års opskrivninger	0	-202.569	0	-202.569
Opløsnings af tidligere års opskrivning	0	0	202.569	202.569
Dagsværdiregulering ført via egenkapital	0	0	3.054	3.054
	<u>100.000</u>	<u>3.104.862</u>	<u>5.025.563</u>	<u>8.230.425</u>

## Noter

	2024 kr.	2023 t.kr.		
<b>1. Personalemkostninger</b>				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	164.274	191		
Andre finansielle omkostninger	127.444	143		
	<b>291.718</b>	<b>334</b>		
<b>3. Grunde og bygninger</b>				
Regnskabsmæssig værdi eksklusive opskrivninger	10.804.945	11.148		
<b>4. Reserve for opskrivninger</b>				
Reserve for opskrivninger 1. januar 2024	3.307.431	3.510		
Opløsning af tidligere års opskrivninger	-202.569	-203		
	<b>3.104.862</b>	<b>3.307</b>		
<b>5. Gældsforpligtelser</b>				
	Gæld i alt 31/12 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2024 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Kreditinstitutter i øvrigt	2.782.181	407.022	2.375.159	633.674
	<b>2.782.181</b>	<b>407.022</b>	<b>2.375.159</b>	<b>633.674</b>

## 6. Anden gæld

Selskabet har indgået finansiell kontrakt om swap af rente fra variabel til fast

Aftalen udløber december 2028. Den negative markedsværdi udgør t.kr 47

## Noter

---

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for kreditinstitut er der givet pant i grund og bygninger.

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut er der tinglyst ejerpantebrev i ejendommen med nom. t.kr 2.000.

Ejendommens værdi er indregnet med t.kr 14.900.

### 8. Eventualposter

Selskabet hæfter solidarisk for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte inden for sambeskatningskredsen.
